泉师院委综〔2016〕8号

中共泉州师范学院委员会关于
调整党建工作领导小组成员的通知
各二级党委（党总支）、各党务部门：

因学校人事变动，经研究，决定调整学校党建工作领导小组成员。调整后的成员名单如下：
组  长：游小波

副组长：李清彪  高云程  邱银富
成 员：党政办公室、纪委办、党委组织部、党委宣                     传部、党委统战部、学工部、工会、团委会                       等部门负责人

中共泉州师范学院委员会

                                2016年4月28日
 抄送：校领导。

 泉州师院党委办公室                     2016年4月29日印发
PAGE
2